
Comune di Sondrio

SERVIZIO PERSONALE

Determina N. 7

Registro Generale N. 87

Sondrio, li 01/02/2022

OGGETTO: DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 1420/2021 – RESTITUZIONE TASSA DI
CONCORSO – IMPEGNO DI SPESA € 30,00

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

Richiamato l'art. 107 del d. lgs. 18/8/2000 n. 267;

Richiamata la determinazione reg. gen. n. 1420 del 6/12/2021 con la quale veniva revocato il
concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione di 3 istruttori direttivi tecnici, categoria
contrattuale D;

Dato atto che con la citata determinazione reg. gen. n. 1420/2021 veniva disposta la restituzione
della tassa di concorso dell’importo di € 5,00 versata dai 6 candidati che avevano presentato
domanda, tassa incassata sul bilancio 2021, capitolo 292.12;

Ritenuto di procedere alla restituzione della tassa di concorso per un importo complessivo di €
30,00;

Visti:
- l'art. 191 del decreto legislativo n. 267 del 18.8.2000;
- il bilancio di previsione per il triennio 2022/2024;

Dato atto della competenza alla sottoscrizione del presente atto, come da delega dirigenziale
provv. n. 161/2021/UP valida fino al 31/12/2022;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1) di rimborsare l’importo di € 5,00 ciascuno ai 6 candidati che hanno presentato domanda per la
partecipazione al concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione di 3 istruttori direttivi
tecnici, categoria contrattuale D, posizione economica D1, indetto con determinazioni reg. gen.
n. 1029/2021 e n. 1134/2021 e revocato con determinazione reg. gen. n. 1420/2021;



2) di imputare la spesa complessiva pari ad euro 30,00 sul bilancio 2022, capitolo 9265.100;

3) di inviare la presente all'ufficio protocollo, che provvederà a numerarla nel registro generale,
conservarla nell'archivio e inoltrarla:
- all'ufficio messi per la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
- al servizio finanziario, patrimonio, programmazione e controllo;
- al servizio personale.

Per Il dirigente del settore servizi istituzionali
Il responsabile del servizio personale delegato

Nicoletta Scarinzi
firmato digitalmente

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.09.02.01.001 01.04 9265.100 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo
Tipologia
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-
Impegno

86 N. 607 € 30,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIVERSI
Codice Fiscale: 00000000000 - P.Iva: 00000000000

Descrizione Impegni Assunti

DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 1420/2021 – RESTITUZIONE TASSA DI CONCORSO – IMPEGNO DI SPESA €
30,00

Sondrio, 01/02/2022

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI
- Cristina Casali -


